REGIÃO NOROESTE DO ESTADO – CISA, CNPJ 02.231.696/0001-92 e compartilhado 

com os Municípios do Noroeste do Estado e com demais Municípios que solicitaram 

adesão. 

Fornecedor: 

MECASUL AUTO MECÂNICA S.A CNPJ 88.616.776/0002-62, no valor unitário de R$ 

427.500,00 (Quatrocentos e vinte e sete mil e quinhentos reais). 

Vila Nova do Sul, 25 de fevereiro de 2026. 

José Luiz Camargo de Moura, 

Prefeito.